
ZARZ/\DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

2011 roku

w sprawie przyj^cia do realizacji projektow wylonionych w pierwszej rundzie konkursu
otwartego nr 1/POKL/8.1.1/2G10 w komponencie regionalnym

Na podstawie art, 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie wojewodztwa

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1590 z pozn. zm.), w zwiazku z art. 27 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia

6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U, z 2009 roku Nr 84, poz. 712

z pozn. zm.) oraz z § 3 ust, 2 lit. a) Porozumienia w sprawie realizacji komponentu regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Kapital Ludzki nr KL/LK/2007/1, zawartego w dniu 22 czerwca 2007

roku pomi^dzy Ministrem Rozwoju Regionalnego a Wojewodztwem Lubuskirn, uchwala sie_, co

nastepuje:

§ 1. Przyjmuje si§ do realizacji projekty wybrane w pierwszej rundzie konkursu otwartego

nr 1/POKL/8.1.1/2010 w ramach Dziatania 8.1 Rozwoj pracownikow \

w regionie Priorytetu VIII Regionalize kadry gospodarki do dofinansowania, w ramach

komponentu regionalnego Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki, okreslone w zalaczniku.

§ 2. Wykonanie uchwaiy powierza si§ Marszaikowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podje_cia.

£KTORA DEPARTAMENTU
EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOLECZNEGO

Adam Szreder



Zarzqdti Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia ...fe ..Q
0

Lfsta projektow przyfetych do realizacjl
w komponencie regionainym Programu Operacyjnego Kaptal Ludzki w wojewddztwte lubuskim

na podstetwe tfsfy rankingowj prvjektdw zto&nych w konkursie otaarfym Dzfetenfe 8, 1. 1 POKi
- Wspierante rozwoju kwalifikacjl zawodowych i doradztwo dfa przedsfybiorstw - w ramacft posedzenia KOP mzpoc f̂î o 15 grudnia 2010 /o*u

Numer konkursu;
Priorytet:
Dziatanie:

V)!! Regionaine kadry gcspodarki
8. 1 Rozw6j pracownitaJw i przedsî biorstw w regionie

Lp.

1

2

3

4

5

Numer wniosku

WND-POKL08.Q1 .01-08-124/10

WND-POKL08.01.01-08-156/10

WND-POKL.08.01.01-0&-189/10

WND-POKL.08.0101-08-206/10

WND-POKL.08.01,01-08-260/10

Beneftcjent

Fundacja Rozwoju Demokracjt Loltalnei/Oirodek
Regionalny w Zielonej G6rze

Humaneo

Zakted Ustug Szkoteniowych DIDASKO s.c.
Mitela Dorota, Miteia Tadeusz

4system Polska Sp. zo-0.

^enqa Donadztwa Inwestycyjnego Sp. z o.o.

Tytut projektu

Lubuska Akademia Sportu - edycja II!

CISCO- Siec kompetencji

Szkolenia zawodowe droga^do awansu - edycja 2

ProgramowaJne sterowniki logiczne szansq lubuskich
automatykdw

Kadry i ksî govroSd dfe pracuĵ cydi osob doroslych - edycja il

OgoJem:

Kwota
dofinansowania

930.386,00 zt

572.086,80 rf

804.295,00 zl

578.550,61 zJ

357,970,00 z*
* n~h

3 243 288,41 zf.

Liczba
i punktdw

98,0

92,0

94,5

84,5

108,0

Strona Izl


